Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

Номер Дата
документа составления
62/7-од 01.09.202Зг.

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О назначении ответственного школьной службы примирения (медиации)
на 2023-2024 учебный год»

В целях соблюдения норм по защите семьи и детства, содействия осуществлению
социальной политики в сфере предупреждения правонарушений, преступлений и конфликтных
ситуаций среди несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике
правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе
принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся умения
регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы медиации на
учителя- Саяпину Ольгу Владимировну.
2. Утвердить план работы Школьной службы медиации на 2023-2024 учебный год.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ ООШ с.Высокое:
должность

подпись

Мозжелова И.А.
расшифровка
подписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен: /~Саяпина О.В.r

		2023-09-01T06:58:52+0400
	Мозжелова И.А.
	мною рассмотрен этот документ